Совет депутатов

муниципального образования –
Клетинское  сельское поселение
 Касимовского муниципального района
Рязанской области
(третьего созыва)

                                                                          РЕШЕНИЕ
18.09.2018 г.                                                                                                             № 154

д. Клетино
ОБ ИЗБРАНИИ (ДЕЛЕГИРОВАНИИ) ДЕПУТАТА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – КЛЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ В СОСТАВ ДУМЫ КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

     В соответствии  с  Положением о порядке избрания (делегирования) депутата Совета депутатов муниципального образования – Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования - Клетинское сельское поселение от 27.07.2018 г. № 151, Совет депутатов муниципального образования – Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

РЕШИЛ:

1.  Избрать (делегировать) депутата Совета депутатов муниципального образования - Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области   Розанову Ольгу Николаевну в состав Думы Касимовского муниципального района Рязанской области.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в « Информационном бюллетене муниципального образования - Клетинское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области» и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель Совета депутатов,
глава муниципального образования-
Клетинское сельское поселение
Касимовского муниципального района
Рязанской области                                                                                               С.П. Лысяков